

POTENCIA: 160 KVA.
 RELACION DE TRANSFORMACION: 20-12
 KV. \pm 5%/3x230-133 V.
 PROCEDENCIA DE LOS MATERIALES: Nacionales
 PRESUPUESTO: 1.909.614 pesetas
 FINALIDAD DE LA INSTALACION: Mejora del Servicio en Casanueva
 REFERENCIA: 3233/A.T.

Lo que se hace público para que pueda ser examinada la documentación presentada en este Servicio Territorial de la Consejería de Economía, Industria y Energía, sita en calle Dr. Guirao Gea s/n., y formularse al mismo tiempo, las reclamaciones, por triplicado, que se estimen oportunas, en el plazo de treinta días, contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio.

Granada, 17 de Noviembre de 1982.

RUFINO DE LA ROSA ROJAS
 Jefe del Servicio Territorial

Anuncio de Información Pública.

A los efectos prevenidos en el artículo 9º del Decreto 2617/1966 y 10º del Decreto 2619/66, ambos de 20 de Octubre se somete a información pública la petición de autorización administrativa, aprobación del proyecto de ejecución y declaración, en concreto, de utilidad pública de una instalación cuyas características principales se señalan a continuación:

PETICIONARIO: Cia. Sevillana de Electricidad, S.A.

DOMICILIO: Granada, Escudo del Carmen, 31.

LINEA ELECTRICA

ORIGEN: Apoyo nº 8 línea Enlace C.T. Vallejo y C.T. Aguas Molizar.

FINAL: Centro de transformación.

TERMINOS MUNICIPALES AFECTADOS: Salobreña.

TIPO: aérea.

LONGITUD EN KM.: 0,104 (D.C.).

TENSION EN SERVICIO: 20 KV.

CONDUCTORES: Al.Ac. de 54,59 mm².

APOYOS: Metálicos.

AISLADORES: Cadena 3-ESA-1503.

POTENCIA A TRANSPORTAR: 160 KVA.

ESTACION TRANSFORMADORA

EMPLAZAMIENTO: La Tahiba.

TIPO: Interior.

POTENCIA: 160 KVA.

RELACION DE TRANSFORMACION: 20 KV. \pm 5%/3x398-230 V.

RED TRENZADA DE BAJA TENSION: Conductores: 4x25; 4x50; 3x95/50 y 3x150/70 mm². en Al. aislamiento polietileno reticulado 1 KV. Postes de madera con zancas de cemento. Tubos de hierro de 50,8 y 60 mm \varnothing .

PROCEDENCIA DE LOS MATERIALES: Nacionales.

PRESUPUESTO: 9.624.269 Ptas.

FINALIDAD DE LA INSTALACION: Atender nuevas peticiones de suministro de energía eléctrica.

REFERENCIA: 3248/A.T.

Lo que se hace público para que pueda ser examinada la documentación presentada en este

Servicio Territorial de la Consejería de Economía, Industria y Energía, sita en calle Dr. Guirao Gea s/n., y formularse al mismo tiempo, las reclamaciones, por triplicado, que se estimen oportunas, en el plazo de treinta días, contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio.

Granada, 13 de Noviembre de 1982.

RUFINO DE LA ROSA ROJAS
 Jefe del Servicio Territorial

Anuncio de Información Pública.

A los efectos prevenidos en el artículo 9º del Decreto 2617/1966 y 10º del Decreto 2619/66, ambos de 20 de Octubre se somete a información pública la petición de autorización administrativa, aprobación del proyecto de ejecución y declaración, en concreto, de utilidad pública de una instalación cuyas características principales se señalan a continuación:

PETICIONARIO: Cia. Sevillana de Electricidad, S.A.

DOMICILIO: Avda. de la Borbolla, 5. Sevilla, 4.

LINEA ELECTRICA

MODIFICACION DE TRAZADO: Entre apoyos 603 y 606.

ORIGEN: Subestación Alcalá del Río en Sevilla.

FINAL: Subestación Cantillana.

TERMINOS MUNICIPALES AFECTADOS: Brenes.

TIPO: Aérea

LONGITUD EN KM.: 0,606

TENSION DE SERVICIO: 66 KV.

CONDUCTORES: Aluminio-Acero 181,6 mm².

APOYOS: Metálicos

AISLADORES: Cadena

ESTACION TRANSFORMADORA

EMPLAZAMIENTO:

FINALIDAD DE LA INSTALACION: Desviación de la línea y eviten de cruzamiento con el Campo de Fútbol.

CARACTERISTICAS PRINCIPALES:

TIPO:

POTENCIA:

RELACION DE TRANSFORMACION:

PROCEDENCIA DE LOS MATERIALES: Nacionales

PRESUPUESTO EN PTAS.: 2.239.180

REFERENCIA: R.A.T. 435

Lo que se hace público para que pueda ser examinada la documentación presentada en este Servicio Territorial de la Consejería de Economía, Industria y Energía, sita en calle Dr. Guirao Gea s/n., y formularse al mismo tiempo, las reclamaciones, por triplicado, que se estimen oportunas, en el plazo de treinta días, contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio.

Sevilla, 22 de Noviembre de 1982.

EDUARDO TORRES VEGAS
 Jefe del Servicio Territorial

CONSEJERIA DE HACIENDA

Corrección de erratas de la Orden de 8 de Noviembre de 1982, por la que se regula, con carácter provisional, la recaudación de

las tasas por aprovechamientos especiales y por prestación de servicios directos por la Junta de Andalucía, como consecuencia de trasposos de Servicios Estatales.

Padecido error en la inserción de la citada Orden, publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía nº. 33, de 6 de Diciembre de 1982, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página nº. 516, margen izquierdo, donde dice: «TALON DE CARGO» debe decir «COPIA DE LA LIQUIDACION».

CONSEJERIA DE POLITICA TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA

Corrección de errores del Decreto 1432/82, sobre la Estructura Orgánica de la Consejería de Política Territorial e Infraestructura.

Producidos errores en la inserción del citado Decreto publicado en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, nº. 32 de 29 de Noviembre de 1982, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el artículo 1º., apartado TRES línea 2ª., donde dice «Secretaria al frente de la cual», debe decir «Secretaría al frente de la cual».

En el Artículo 7º, último párrafo, línea 1ª, donde dice «La Secreatria General», debe decir «La Secretaría General».

En la Disposición Final Primera, línea 4ª., donde dice «vigor al día siguiente al en que se publique», debe decir «vigor al día siguiente de su publicación».

En la Disposición Final Primera, línea 5ª., donde dice «Boletín Oficial de Andalucía», debe decir «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía».

Sevilla, 1 de Diciembre de 1982.

Mª. SOLEDAD MATEOS MARCOS

Corrección de errores de la Resolución del Excmo. Sr. Consejero de Política Territorial Infraestructura por la que se aprueba definitivamente la modificación del Plan General de Ordenación Urbana de Córdoba para la defensa de los valores urbanos en determinadas calles del casco antiguo.

Producidos errores en la inserción de la citada Resolución publicada en el Boletín de la Junta de Andalucía nº. 32, de 29 de Noviembre de 1982, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el primer Cuerpo del escrito VISTO, línea 8ª., donde dice «Conde de Codomar», debe decir «Conde de Godomar».

En el RESULTANDO TERCERO, línea 10ª., donde dice «como consecuencia de la determinación del plazo» debe decir «como consecuencia de la terminación del plazo».

En el RESULTANDO QUINTO, línea 3ª., donde dice «trámites de la Ley», debe decir «trámites de Ley».

En el CONSIDERANDO SEGUNDO, línea 11ª., donde dice «por su valor artístico, histórico, ambiental a patrimonial», debe decir «por su valor artístico, histórico, ambiental o patrimonial».

En el CONSIDERANDO SEGUNDO, línea 14ª., donde dice «artículos 12.1 y 12.2 F de la Ley del Suelo», debe decir «artículos 12.1 d) y 12.2 F de la Ley del Suelo».

En el CONSIDERANDO TERCERO, línea 4ª., donde dice «Urbanismo ha informado favorablemente», debe decir «Urbanismo han informado favorablemente».

Sevilla, 1 de Diciembre de 1982.

Mª SOLEDAD MATEOS MARCOS